
Platnost letáku od 1. 6 . 2025 do 31. 12. 2025.
Případné změny vyhrazeny.

www.dusekkuchyne.cz

Nabídka 
vestavných spotřebičů



Podmínky 
záruky

Siemens domácí spotřebiče

Na vestavné spotřebiče Siemens v minimální hodnotě 12 000 Kč.  
Více informací o nabídce zjistíte u prodejce.

Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

Siemens domácí spotřebiče

Na vestavné spotřebiče Siemens v minimální 
hodnotě 12 000 Kč. Více informací o nabídce
zjistíte u prodejce.

Získejte 5 let   
       prodloužené
    záruky

2240232_SIE_MDA_inzerce + QR 5 let záruka_A4_CZ_v4.indd   1 04.07.2024   12:50:13



Pečicí trouba  HB234AEB3 Pečicí trouba  HB272ABB3

• 7 druhů ohřevu, cookControl10
• LED displej, otočné voliče
• teplotní rozsah 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický 

výsuv se stop funkcí
• vnitřní objem: 71 l

• 7 druhů ohřevu, cookControl10
• LED displej s dotykovým ovládáním
• teplotní rozsah 30–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• activeClean®: pyrolýza
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• Air Fry vč. pečicího plechu
• vnitřní objem: 71 l

++

D

A+++

ecoClean Plus

++

D

A+++

activeClean®DMOC: 13 990 Kč� Akční�cena:�10�690�Kč* DMOC: 18 490 Kč� �Akční�cena:�14�090�Kč*

Pečicí trouba s přídavnou párou� � HQ574AER3 Pečicí trouba s přídavnou párou�� HR232GEB3

• 8 druhů ohřevu + pára, cookControl10
• LED displej, otočné voliče
• teplotní rozsah 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• miska na vodu o objemu 250 ml
• activeClean®: pyrolýza
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický 

výsuv, standardní výsuv
• vnitřní objem: 71 l

• 8 druhů ohřevu + pára, cookControl15
• LED displej s dotykovým ovládáním
• teplotní rozsah 30–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  zásobník na vodu o objemu 0,22 l 

(v ovládacím panelu)
• ecoClean Plus: čištění zadní stěny
• humidClean: hydrolytické čištění
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický 

výsuv se stop funkcí
• Air Fry vč. pečicího plechu
• vnitřní objem: 71 l++

D

A+++

activeClean® hotAir Steam

++

D

A+++

ecoClean Plus hotAir SteamDMOC: 18 990 Kč� Akční�cena:�14�490�Kč* DMOC: 22 980 Kč� Akční�cena:�17�490�Kč*

Pečicí trouba� � HB774G2B1

• 13 druhů ohřevu, cookControl Pro
• TFT-Touchdisplay vč. češtiny
• teplotní rozsah 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
• activeClean®: pyrolýza
• humidClean: hydrolytické čištění
• závěsné rošty
• roastingSensor – teplotní sonda
• Home�Connect
• vnitřní objem: 71 l

++

D

A+++

Oven Assistant
s hlasovým
ovládáním

roasting
Sensor DMOC: 31 492 Kč� Akční�cena:�23�990�Kč*

DMOC: Doporučená maloobchodní cena výrobce.
*Akční cena zahrnuje DPH ve výši 12 % včetně montáže.



Mikrovlnná trouba�� BE623LMB3 Mikrovlnná trouba�� BF520LMA1

•  max. výkon: 800 W; 5 možností MW 
výkonu (90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 
800 W)

• LED displej
•  4 programy pro rozmrazování, 

3 programy pro vaření s MW
• cookControl7
• LED vnitřní osvětlení
• humidClean: hydrolytické čištění
• skleněný otočný talíř: 27 cm
• vnitřní objem: 20 l

•  max. výkon: 800 W; 5 možností MW 
výkonu (90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 
800 W)

• mechanický timer
• vnitřní osvětlení
• humidClean: hydrolytické čištění
• skleněný otočný talíř: 25,5 cm
• vnitřní objem: 20 l

LED
osvětlení

 
mikrovlny cookControl

 
mikrovlnyDMOC: 7 890 Kč� Akční�cena:�5�990�Kč* DMOC: 9 290 Kč � Akční�cena:�7�090�Kč*

Mikrovlnná trouba�� BF525LMB1 Vestavná mikrovlnná trouba�� BF722L1B1

•  max. výkon: 800 W; 5 možností MW 
výkonu (90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 
800 W)

• LED displej
•  4 programy pro rozmrazování, 

3 programy pro vaření s MW, 
paměťová funkce

• cookControl7
• LED vnitřní osvětlení
• humidClean: hydrolytické čištění
• skleněný otočný talíř: 25,5 cm
• vnitřní objem: 20 l

•  max. výkon: 900 W; 5 možností MW 
výkonu (90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 
900 W), gril: 1,3 kW

• TFT-Touchdisplay
• plně dotykové ovládání touchControl
• cookControl10, quickStart
• LED vnitřní osvětlení
• katalytické čištění stropu
• humidClean: hydrolytické čištění
• gril se samočistící vrstvou
• rošt
• vnitřní objem: 21 lLED

osvětlení

 
mikrovlny cookControl

LED
osvětlení

 
mikrovlny cookControlDMOC: 11 190 Kč � Akční�cena:�8�490�Kč* DMOC: 23 090 Kč� �Akční�cena:�16�990�Kč*

Nástěnný odsavač par, 60 cm  LC67KFN60 Nástěnný odsavač par, 80 cm� LC87KFN60

• nakloněný design, černé sklo
• průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: C
• hlučnost při normálním stupni: 39/68 dB
• výkon odvětrání min./max.: 223/768 m³/h
• 3 stupně výkonu + 1 intenzivní
• osvětlení: 2× 3 W LED
•  cookConnect system, Intelligent hood 

automatic
•  kovový tukový filtr, vhodný do myčky 

nádobí
•  recirkulační sada (zvláštní 

příslušenství)
• Home�Connect

 • nakloněný design, černé sklo
• průměrná spotřeba energie: 31,7 kWh/rok
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: C
• hlučnost při normálním stupni: 39/68 dB
• výkon odvětrání min./max.: 223/768 m³/h
• 3 stupně výkonu + 1 intenzivní
• osvětlení: 2× 3 W LED
•  cookConnect system, Intelligent hood 

automatic
•  kovový tukový filtr, vhodný do myčky 

nádobí
•  recirkulační sada (zvláštní 

příslušenství)
• Home Connect

++

D

A+++

cookConnect
System

++

D

A+++

cookConnect
SystemDMOC: 21 590 Kč � �Akční�cena:�16�490�Kč* DMOC: 22 590 Kč� Akční�cena:�16�990�Kč*

Vestavný odsavač par, 52 cm� LB56NAC50 Výsuvný odsavač par, 60 cm� LI63LA526
•  zapuštěná instalace do nástěnných 

skříněk, nerez
• průměrná spotřeba energie: 75,2 kWh/rok
• třída účinnosti odsávání: C
• třída účinnosti tukového filtru: D
• hlučnost při normálním stupni: 50/68 dB
• výkon odvětrání min./max.: 295/645 m³/h
• 3 stupně výkonu + 1 intenzivní
• osvětlení: 2× 1 W LED
•  kovový tukový filtr, vhodný do myčky 

nádobí
•  recirkulační sada (zvláštní 

příslušenství)

• stříbrná metalíza
• průměrná spotřeba energie: 41,1 kWh/rok
• třída účinnosti odsávání: D
• třída účinnosti tukového filtru: C
• hlučnost při normálním stupni: 58/64 dB
• výkon odvětrání max.: 328 m³/h
• 2 stupně výkonu 
• osvětlení: 2× 1,5 W LED
•  kovový tukový filtr, vhodný do myčky 

nádobí
•  recirkulační sada (zvláštní 

příslušenství)
•  nutná instalace dekorativní lišty 

(zvláštní příslušenství)
Dostupné do 10/2025.

D

A+++

LED
osvětlení

D

A+++

LED
osvětleníDMOC: 15 990 Kč� Akční�cena:�11�990�Kč* DMOC: 6 390 Kč� Akční�cena:�4�890�Kč*

DMOC: Doporučená maloobchodní cena výrobce.
*Akční cena zahrnuje DPH ve výši 12 % včetně montáže.



Indukční varná deska, 60 cm� ED65KHSB1E Indukční varná deska, 60 cm� EX675HXC1E
•  design: bez rámečku, U-fazeta, 

instalace na pracovní desku
• 17 stupňů výkonu
• 4 indukční varné zóny
• 2× kruhové, 1× combiZone
•  powerBoost, panBoost, 

powerManagement
• senzorové ovládání touchSlider+
•  cookConnect system, Smart Hood 

Automatic
• min. tloušťka pracovní desky: 16 mm
• příkon: 6,9 kW
• typ připojení: třífázové
• Home�Connect

•  design: bez rámečku, fazeta, instalace 
na pracovní desku

• 17 stupňů výkonu
• 4 indukční varné zóny • 2× flexZone
•  powerBoost, panBoost, 

powerManagement, flexMotion
• senzorové ovládání touchSlider+
•  fryingSensor Pro - teplotní sonda 

s 11 stupni teploty
•  cookConnect system, Intelligent Hood 

Automatic
• min. tloušťka pracovní desky: 16 mm
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové
• Home�Connect

Combi-Zone
fryingSensor 
ProDMOC: 22 890 Kč� Akční�cena:�17�990�Kč* DMOC: 27 290 Kč� Akční�cena:�20�790�Kč*

Indukční varná deska, 60 cm  EH631BFB6E Indukční varná deska, 60 cm EH65KHFB1E

•  design: bez rámečku, přední fazeta, 
instalace na pracovní desku

• 17 stupňů výkonu
• 4 indukční varné zóny
•  4× kruhové, z toho 1 s rozšířením na 

pečicí zónu
• powerBoost, powerManagement
• senzorové ovládání touchControl
• min. tloušťka pracovní desky: 16 mm
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

•  design: bez rámečku, U-fazeta, 
instalace na pracovní desku

• 17 stupňů výkonu
• 4 indukční varné zóny
•  4× kruhové, z toho 1 s rozšířením na 

pečicí zónu
•  powerBoost, panBoost, 

powerManagement
• senzorové ovládání touchSlider+
• min. tloušťka pracovní desky: 16 mm
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové
• Home�Connect

touchControl
cookConnect
SystemDMOC: 17 490 Kč � Akční�cena:�13�490�Kč* DMOC: 22 890 Kč� Akční�cena:�17�490�Kč*

Integrovaný�systém�odvětrávání
• iQdrive 
• 9 stupňů výkonu + 2 intenzivní
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
• výkon odvětrání min./max.: 500/622 m³/h
•  hlučnost normální stupeň min./max.: 

42/69 dB
•  vhodný pro instalaci odvětrání nebo 

v provozu recirkulace
•  možnost instalace do 60 cm skříňky, 

do ostrůvku i ke stěně
•  cleanAir�Plus�pachové�filtry�a�tukový�

filtr�součástí�spotřebiče

D

A+++

DMOC: 58 190 Kč� Akční�cena:�43�990�Kč*

Indukční deska s odsáváním, 70 cm ED711HQ26E

Indukční�varná�deska
•  design: bez rámečku, instalace na 

pracovní desku
• 17 stupňů výkonu
• 2× combiZone
• powerBoost, panBoost
• senzorové ovládání touchSlider+
•  fryingSensor Pro – senzor na smažení 

s 11 stupni teploty
•  cookConnect system, Intelligent hood 

automatic
• osvětlení: 2× 3 W LED
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové
• Home�Connect

fryingSensor 
Pro

Combi-Zone

DMOC: Doporučená maloobchodní cena výrobce.
*Akční cena zahrnuje DPH ve výši 12 % včetně montáže.





Vestavná chladnička/mraznička, 177 × 54 cm� KI86NNSE0 Vestavná chladnička/mraznička, 177 × 54 cm KI86NVFE0
• spotřeba energie: 234 kWh/rok
• užitný objem celkem: 260 l
• objem chladicí části: 184 l
• objem mrazicí části: 76 l
• doba skladování při poruše: 10 hod.
• mrazicí kapacita: 4 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
• noFrost�–�žádné�odmrazování
• LED osvětlení, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka Fresh Box
• pojezdy

• spotřeba energie: 234 kWh/rok
• užitný objem celkem: 260 l
• objem chladicí části: 184 l
• objem mrazicí části: 76 l
• doba skladování při poruše: 10 hod.
• mrazicí kapacita: 4 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
• noFrost�–�žádné�odmrazování
• LED osvětlení, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
•  1× zásuvka hyperFresh pro ovoce 

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso 
a ryby s teplotou <0 °C>

• držák na lahve
• ploché panty

LED
osvětlení noFrost

LED
osvětlení noFrostDMOC: 24 190 Kč� Akční�cena:�18�490�Kč* DMOC: 29 590 Kč� Akční�cena:�22�490�Kč*

Vestavná chladnička/mraznička, 177 × 54 cm�� KI86VNSE0

• spotřeba energie: 229 kWh/rok
• užitný objem celkem: 267 l
• objem chladicí části: 183 l
• objem mrazicí části: 84 l
• doba skladování při poruše: 9 hod.
• mrazicí kapacita: 4,2 kg/24 hod.
• hlučnost: 35 dB
• lowFrost
• LED osvětlení, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka Fresh Box
• pojezdy 

LED
osvětlení lowFrost DMOC: 22 490 Kč� Akční�cena:�16�990�Kč*

DMOC: Doporučená maloobchodní cena výrobce.
*Akční cena zahrnuje DPH ve výši 12 % včetně montáže.
** V porovnání se standardní kombinovanou chladničkou s mrazničkou.

Vestavná chladnička/mraznička, 194 × 71 cm� KB96NVFE0

 

noFrost
LED
osvětlení

• spotřeba energie: 256 kWh/rok
• užitný objem celkem: 383 l
• objem chladicí části: 285 l
• objem mrazicí části: 98 l
• doba skladování při poruše: 13 hod.
• mrazicí kapacita: 9,5 kg/24 hod.
• hlučnost: 34 dB • LED osvětlení, alarm
• noFrost�–�žádné�odmrazování
• funkce super mrazení, super chlazení
•  1× zásuvka hyperFresh pro ovoce 

a zeleninu, 1× zásuvka pro maso a ryby 
s teplotou <0 °C>

• držák na lahve
• ploché zesílené panty s nosností až 20 kg
• Home�Connect

DMOC: 41 190 Kč� Akční�cena:�31�490�Kč*

Vestavná chladnička/mraznička, 194 × 54 cm�� KI96NNSE0

• spotřeba energie: 231 kWh/rok
• užitný objem celkem: 290 l
• objem chladicí části: 215 l
• objem mrazicí části: 75 l
• doba skladování při poruše: 10 hod.
• mrazicí kapacita: 7,5 kg/24 hod.
• hlučnost: 34 dB
• noFrost�–�žádné�odmrazování
• LED osvětlení, alarm
• funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka Fresh Box
• pojezdy

LED
osvětlení noFrost DMOC: 29 990 Kč� �Akční�cena:�22�990�Kč*

+45 %
 objemu**

+11 %
 objemu**



Plně vestavná myčka, 45 cm� SR65ZX22ME

• spotřeba energie¹ / vody²: 59 kWh / 8,9 l
• kapacita: 10 sad nádobí
• hlučnost: 42 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• systém sušení Zeolith®
• timeLight, emotionLight
• systém košů varioFlex Pro
• příborová zásuvka varioDrawer Pro
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®³ 
• výška 81,5 cm
• Home�ConnectZeolith® 

sušení

příborová
zásuvka vario DMOC: 24 490 Kč � �Akční�cena:�19�490�Kč*

Plně vestavná myčka, 60 cm�� SN63HX15VE Plně vestavná myčka, 60 cm� SN63EX06VE

• spotřeba energie¹ / vody²: 85 kWh / 9 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• hlučnost: 46 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®³ 
• výška 81,5 cm
• Home�Connect

Dostupné do 09/2025.
Nástupce SN63HX03VE od 10/2025.

• spotřeba energie¹ / vody²: 65 kWh / 9 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• hlučnost: 44 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• autoOpen dry
• infoLight
• systém košů varioFlex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®³ 
• výška 81,5 cm
• Home�Connect

příborová
zásuvka vario

příborová
zásuvka vario

autoOpen dryautoOpen dryDMOC: 20 990 Kč� Akční�cena:�15�990�Kč* DMOC: 23 990 Kč � Akční�cena:�18�490�Kč*

Plně vestavná myčka, 60 cm  SN63HX14CE Plně vestavná myčka, 60 cm� SN65EX12CE

• spotřeba energie¹ / vody²: 85 kWh / 9 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• hlučnost: 42 dB
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů flex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®³ 
• výška 81,5 cm
•  Home�Connect
�
�
Dostupné do 09/2025. 
Nástupce SN63HX16CE od 10/2025.

• spotřeba energie¹ / vody²: 54 kWh / 9 l
• kapacita: 14 sad nádobí
• hlučnost: 42 dB
• 8 mycích programů + 4 spec. funkce
• autoOpen dry
• timeLight, emotionLight
• systém košů flexComfort, glassZone
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®³ 
• výška 81,5 cm
• Home�Connectpříborová

zásuvka vario
příborová
zásuvka vario

DMOC: 24 990 Kč� �Akční�cena:�18�990�Kč* DMOC: 32 990 Kč� Akční�cena:�24�990�Kč*

Vždy ten správný program
Díky asistentovi easyStart 

v aplikaci už nikdy nemusíte 
přemýšlet, jaký program 

k mytí nádobí použít.

¹ Spotřeba energie v kWh/ 100 mycích cyklů (v programu Eco).
² Spotřeba vody v litrech / mycí cyklus (v programu Eco).
³  Záruční podmínky najdete na  

https://www.siemens-home.bsh-group.com/cz/zakaznicky-servis/zaruka

DMOC: Doporučená maloobchodní cena výrobce.
*Akční cena zahrnuje DPH ve výši 12 % včetně montáže.


